
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 139/2013 

Dispensa e designa membro suplente 
para a Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 511 2  Reunião Ordinária, realizada em 4/7/2013, à vista do contido 
no Memorando FED n. 353/2012, de 1 2/11/2012 (UnBDoc n. 136802/2012, de 
1 2/11/2012), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Dispensar a Professora Fernanda Muiler da função de membro suplente da 
Câmara de Extensão, na condição de representante da Faculdade de 
Educação. 

Art. 12 	Designar a Professora Simone Aparecida Lisniowski para a função de 
membro suplente da Câmara de Extensão, na condição de representante 
da Faculdade de Educação. 

Ad. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 8 de julho de 2013. 

/ 	/ 
Sôna Nàir B 

Presidente 

C/cópia: GRENRT/FEDEXJCEX/DGP 
ARS/TAR 


